

FitNees Horsens ApS

**Grønlandsvej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 23 87 03

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Lars Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FitNees Horsens ApS
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 23 87 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lars Brandt, formand
Yvonne Foged Sundmark
Kåre Arboe Sundmark
Anders Steffensen
Henriette Petrine Brunhøj Andersen

Direktion

Anders Steffensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af motionscenter, danseskole, fysioterapi samt sports- og sundhedsklinik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 135.821, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 259.237.

Selskabet har realiseret en stigende omsætning i forlængelse af en fortsat tilgang af nye medlemmer. De stigende indtægter har ikke opvejet forøgede udgifter til lønninger i 2015. For 2016 forventes der er væsentlig forbedret resultat som følge af en fortsat stigende omsætning samt en tilpasning af omkostningerne.

Ledelsen forventer et overskud i 2016 forudsat at der opretholdelse uændrede kreditfaciliteter.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 og forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til oplysninger i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.765.991	1.336
Personaleomkostninger	2	<u>(1.743.871)</u>	<u>(983)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		22.120	353
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(136.807)</u>	<u>(174)</u>
Resultat før finansielle poster		(114.687)	179
Finansielle indtægter	3	1.117	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(57.399)</u>	<u>(52)</u>
Resultat før skat		(170.969)	127
Skat af årets resultat	5	<u>35.148</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>(135.821)</u>	<u>98</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(135.821)</u>	<u>98</u>
		<u>(135.821)</u>	<u>98</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	40
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>40</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.516	163
Indretning af lejede lokaler		41.583	48
Materielle anlægsaktiver	7	<u>295.099</u>	<u>211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.936	26
Andre tilgodehavender		125.000	125
Finansielle anlægsaktiver		<u>150.936</u>	<u>151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>446.035</u>	<u>402</u>
Færdigvarer og handelsvarer		15.802	56
Varebeholdninger		<u>15.802</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.365	171
Andre tilgodehavender		585.843	599
Udskudt skatteaktiv	9	228.215	193
Periodeafgrænsningsposter		0	2
Tilgodehavender		<u>963.423</u>	<u>965</u>
Likvide beholdninger		<u>968</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>980.193</u>	<u>1.022</u>
Aktiver i alt		<u>1.426.228</u>	<u>1.424</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		520.000	520
Overført resultat		<u>(859.237)</u>	<u>(723)</u>
Egenkapital	8	<u>(259.237)</u>	<u>(123)</u>
Anden gæld		<u>70.496</u>	<u>68</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>70.496</u>	<u>68</u>
Kreditinstitutter		499.670	372
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.340	675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.350	2
Anden gæld		423.109	408
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.614.969</u>	<u>1.479</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.685.465</u>	<u>1.547</u>
Passiver i alt		<u>1.426.228</u>	<u>1.424</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	520.000	(723.416)	(123.416)
Årets resultat	0	0	(135.821)	(135.821)
Egenkapital 31. december 2015	80.000	520.000	(859.237)	(259.237)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har aftalt forlængelse af huslejenedsættelse samt en afdragsordning med skyldig husleje. Det forventes at selskabets kreditfaciliteter opretholdelse, hvilket sammen med forventninger om et forbedret resultat, vurderes at være tilstrækkelig til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det først kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.442.071	600
Andre omkostninger til social sikring	94.174	171
Andre personaleomkostninger	<u>207.626</u>	<u>212</u>
	<u>1.743.871</u>	<u>983</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.117</u>	<u>0</u>
	<u>1.117</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.399</u>	<u>52</u>
	<u>57.399</u>	<u>52</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(35.148)</u>	<u>29</u>
	<u>(35.148)</u>	<u>29</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	200.000
Kostpris 31. december 2015	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	160.000
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	591.827	241.438
Tilgang i årets løb	144.978	50.000
Afgang i årets løb	(40.395)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>696.410</u>	<u>291.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	428.318	193.152
Årets afskrivninger	54.971	56.703
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(40.395)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>442.894</u>	<u>249.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>253.516</u>	<u>41.583</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

9 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	kr.	t.kr
Immaterielle anlægsaktiver	(12.572)	(10)
Materielle anlægsaktiver	(22.844)	(25)
Skattemæssigt underskud	(192.799)	(158)
Overført til udskudt skatteaktiv	228.215	193
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	228.215	193
Regnskabsmæssig værdi	228.215	193

10 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld

Efter 5 år	70.496	68
Langfristet del	70.496	68
Øvrig kortfristet anden gæld	423.109	408
Kortfristet del	423.109	408
	493.605	476

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasing med en årlig leasingydelse pålydende 313 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Lejemålet beliggende på Høegh Guldbergs Gade 8, kan tidligst opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør 15.11.2020. Herefter kan lejemålet opsiges skrifteligt med 6 måneders forudgående varsel. Den årlige husleje udgør 699 t.kr. excl. fællesomkostninger.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, goodwill samt andre anlæg, driftsmidler og inventar.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Steffensen